*In Confessionibus autem frequentioribus et brevioribus omitti potest Misereártur, etc., et satis erit dicere: Dóminus noster Jesus Christus etc., ut supra, usque ad illud Pássio Dómini nostri, etc.<sup>1</sup>*

*Urgente vero aliqua gravi necessitate in periculo mortis, breviter dicere poterit:*

Ego te absólvo ab ómnibus censú-  
ris, et peccátis, in nómine Patris **✚**,  
et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.

*N.B. Sacerdos superpelliceo, et stola  
violacei coloris utatur, prout tempus,  
vel locorum feret consuetudo.*

<sup>1</sup> Etiam exclusive. (Decr. S. R. C. 27. Fe-  
bruarii 1847.)

**Forma Absolutionis ab Excommunica-  
tione in foro interiori.**

*In foro interiori Confessarius habens  
facultatem absolvendi Excommunicatum,  
absolvat juxta formam communem su-  
pra præscriptam in absolutione sacra-  
mentalı.*

De modo absolvendi a Suspensione vel  
ab Interdicto extra vel intra sacramen-  
talem Confessionem.

*Si Sacerdoti sit commissa facultas  
absolvendi a Suspensione, vel Interdicto,  
quamvis nulla verba sint præcipue de-  
terminata, uti poterit hac formula:*

*Pœnitens dicat: Confiteor Deo o-  
mnipotenti, etc.*

*Sacerdos: Misereártur tui etc., In-  
dulgéntiam, etc.*

*Auctoritaté mihi ab N. trádita, ego  
absólvo te a vínculo suspensiōnis  
(vel interdíc̄ti), quam (vel quod) pro-  
pter tale factum (vel talem causam)  
incurrísti (seu incurrisse declarátus es),  
in nómine Patris **✚**, et Filii, et Spí-  
ritus Sancti. Amen.*

**Forma Dispensationis in Irregularitate.<sup>1</sup>**

*Si Confessario, sive in foro conscientiae, sive extra, data est potestas dispensandi super Irregularitate, tunc, postquam absolverit Pœnitentem a peccatis, addat consequenter:*

*Et eadem auctoritate dispenso tecum super irregularitate (vel irregularitatibus, si sint plures), in quam (vel in quas) ob talem causam (vel tales causas, eas exprimendo) incurristi: et hábilem reddo, et restitu te executioni Ordinum, et Officiorum tuorum, in nōmine Patris ✠, et Filii, et Sp̄ritus Sancti. Amen.*

*Si nullum habet Ordinem, dicatur: Hábilem reddo te ad omnes Ordines suscipiéndos, vel etiam ad alia, juxta tenorem mandati.*

*Quod si necesse sit titulum Beneficii restituere, et fructus male perceptos condonare, subjungat:*

*Et restituo tibi titulum (seu títulos) Beneficii (seu Beneficiorum), et condono tibi fructus male percepitos. In*

<sup>1</sup> Pro commutatione et dispensatione votorum et impedimentorum Matrimonii sufficit quidem ut cumque indicare voluntatem præsentem, quia nulla forma præscripta est.